甲方合同编号：【 】

乙方合同编号：【 】

中国共产党焦作市中站区委员会政法委员会

中站区“雪亮工程”监控盲区补点

及社会综合治理 AI 应用项目

合

同

书

甲方：【中国共产党焦作市中站区委员会政法委员会】（盖章）

法定代表人（负责人）：李博

住所：河南省焦作市解放西路中站段5号

法定代表人/负责人/授权代表签字：

乙方：【中国移动通信集团河南有限公司焦作分公司】（盖章）

法定代表人（负责人）：侯晓东

住所：焦作市示范区迎宾路1373号

法定代表人/负责人/授权代表签字：

合同签订日期：【 2025 】年【 7 】月【 25 】日

甲方（需方）：中国共产党焦作市中站区委员会政法委员会

乙方（供方）：中国移动通信集团河南有限公司焦作分公司

经过双方友好协商，依据《中华人民共和国民法典》，双方同意签订以下合

同条款，以便双方共同遵守、履行合同。

一、产品清单及付款方式

1、产品清单及价格

序号 货物名称 品牌规格型号 数量 单位 单价 总价 备注

1 结构化相机

海康威视

/DS-2CD7A4XYZU

V2-ABCDEF

139 台 2650.00 368350.00

2
黑光结构化

相机

海康威视

/DS-2CD7U4XYZU

V-ABCDEF

12 台 6650.00 79800.00

3 ■球机

海康威视

/DS-2DE7423IW-

D(G)

159 台 3800.00 604200.00

4 黑光球机

海康威视

/(i)DS-2DF8C4A

BCDH-XYZL/VWS

4 台 8400.00 33600.00

5 高空相机

海康威视

/(i)DS-2DF9C4A

BCDS-XYZL/VWS

1 台 25050.00 25050.00

6
高清网络摄

像头

移动

LYC23-note
140 台 360.00 50400.00

7
集成安装服

务
移动 定制 1 项 603000.00 603000.00

8
人像AI智能

化分析系统
移动 定制 1 套 160000.00 160000.00

9
人体AI智能

化分析系统
移动 定制 1 套 170000.00 170000.00

10
车辆AI智能

化分析系统
移动 定制 1 套 174000.00 174000.00

11
布控AI预警

系统
移动 定制 1 套 154000.00 154000.00

12
社会资源视

频接入服务
移动 定制 1 项 170000.00 170000.00

13
系统集成服

务
移动 定制 1 项 261600.00 261600.00

14 Led显示屏1 强力巨彩 Q1.5H 1 套 47000.00 47000.00

15 Led显示屏2 强力巨彩 Q1.5H 1 套 140500.00 140500.00

16 消防系统 海湾 定制 1 套 31000.00 31000.00

17 防火墙

奇安信 网神

SecGate3600 防

火墙系统

V3.6.6.0

NSG2600-TE30

1 台 43000.00 43000.00

18
一体式视频

会议终端
科达 A230L 1 台 24000.00 24000.00

19
分体式视频

会议终端
科达 X210 1 台 44500.00 44500.00

20 音频系统 广州保伦 定制 1 套 45000.00 45000.00

21
集成安装服

务
移动 定制 1 项 116000.00 116000.00

22 网络服务 移动 100M 5 年 145000.00 725000.00

中标总价：（小写）￥4070000.00 元

中标总价：（大写）人民币肆佰零柒万元整

2、付款方式：设备供货安装完成并验收合格后 30 个工作日内，甲方向乙方

支付合同总价款的 60%，设备调试运行验收合格后 30 个工作日内，甲方向乙方

支付合同总价款的 30%，设备正常运行一年后 30 个工作日内，甲方向乙方支付

剩余 10%合同价款。

二、交货时间及地点

1．交货时间：合同签订后 60 日历天__（响应文件承诺时间）。

2．交货地点：采购人指定地点_。

三、权利义务和质量保证

1．甲方应当在到货后的 7 个工作日内对货物进行验收。货物验收时，甲乙

双方必须同时在场，双方共同确认货物与本合同规定的生产厂家产地、品牌、规

格型号、数量、质量、技术参数和性能等是否一致。乙方所交付的货物不符合合

同约定的，甲方有权拒收。乙方应及时按本合同约定和甲方要求免费对拒收货物

采取更换或其他必要的补救措施，直至验收合格，方视为乙方按本合同约定完成

交货。验收合格的，由双方共同签署《验收报告》；

2．甲方有权监督乙方对所交付设备进行安装调试，并督导完成；

3．甲方有权监督乙方的售后服务，并对乙方的售后服务不符合合同要求时

加以指出乃至追究合同责任；

4．甲方在合同约定期限内履行付款责任；

5．甲方在乙方进行安装调试时应给予协助和协调各方关系，乙方应及时提

出需要甲方协助和协调的内容，以便保证合同的正常履行；

6．甲方对乙方的技术及商业机密予以保密；

7．乙方有权按照合同，要求甲方支付相应款项；

8．乙方有权在实施安装调试时，提出合乎情理的甲方协助要求；

9．乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其

专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应

承担全部责任；

10.乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确

认的响应文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”

规定的，应执行“三包”规定。

本合同约定价格，包含本项目质保期 3 年，网络运营及运营所涉的各项保

障等服务期限 5 年。

11.乙方提交的货物应符合响应文件中所记载的详细配置、技术参数、参数

及性能，并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件；

12.乙方提交的货物必须按照招标采购文件的要求和中标人响应文件的承诺，

以规定标准进行制造、安装；

13.乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合

同规定的交货地点，并进行安装、试运行；

14.乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部

法律责任。

四、售后服务

1.质量保证期为自货物通过最终验收之日起 36 个月。若国家有明确规定的

质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。

2.在货物质保期内，乙方应对由于设计、工艺、质量（含环保节能要求）、

材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并解决存在的问题。

3.对不符合本合同第四条约定要求的货物应立即进行调换，调换本身并不影

响甲方就其损失向乙方索赔的权利。

4.货物安装调试完成后，乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当由专

门队伍从事此项工作，并提供全天候的热线技术支持服务，应当对甲方所反映的

任何问题在 1 （小时）之内做出及时响应，在 2 （小时）之内赶到现场实地解

决问题。若问题、故障在检修 24 （小时）后仍无法解决，乙方应在 2 日内免

费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复。

5.乙方应当建立健全售后服务体系，确保货物正常运行。乙方应当遵守甲方

的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的，由乙方按照本

合同第十二条的规定承担赔偿责任。

6.乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期内，乙方对货物（人

为故意损坏除外）提供全免费保修或免费更换；质保期后，收取维修成本费（备

品备件乙方应以响应文件承诺的优惠价格提供）。

五、合同的生效

1.本合同经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章或合同专用章之

日起生效；

2.生效后，除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，甲乙

双方不得擅自变更、中止或解除合同。

六、违约责任

1.乙方所交付的货物不符合本合同约定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方

通知之日起 5 个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有

权要求乙方赔偿因此造成的损失或扣留履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同

总价 1 ％的违约金。

2.甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，甲方应向乙方偿付拒付货款 1 ％

的违约金。

3.乙方无正当理由逾期交付货物的，每逾期 1天，乙方向甲方偿付逾期交货

部分货款总额的 0.5 ‰的违约金。如乙方逾期交货达 15 天，甲方有权解除

合同，甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方给甲方造成的

实际损失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4.甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1天甲方向乙方支付

应付金额的 0.5 ‰违约金，但累计违约金总额不超过应付款总额的 20 ％。

5.在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经

乙方两次维修，货物仍不能达到合同规定的质量标准、运行效果的，甲方有权要

求乙方更换为全新合格货物并按本条第 1款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此

遭受的损失。

6.其它未尽事宜，以《民法典》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准，

无相关规定的，双方协商解决。

七、 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知

对方，并在不可抗力发生后 3 个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分

是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购

管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免予承担责任。

八、 争议的解决方式

1.因货物的质量问题发生争议的，双方共同邀请国家认可的质量检测机构对

货物质量进行鉴定，鉴定费用由乙方垫付，货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；

货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2.在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。

3.经协商不能解决的争议，双方可选择以下第 ① 种方式解决：

①向甲方所在地有管辖权的法院提起诉讼；

②向焦作仲裁委员会提出仲裁。

4.在诉讼审理或仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍

应按合同条款继续履行。

九、其他

1．本合同一式陆份，甲乙双方各执叁份；

2．本合同自法定代表人或委托代理人签字并加盖公章或合同专用章之日起

生效；

3．本项目的招标文件、投标文件、中标通知书与合同具有同等的法律效力；

4．其它未尽事宜，由双方友好协商解决，并参照《中华人民共和国民法典》

有关条款执行。

5．对于合同未尽事宜、双方可签订补充合同对本合同中的问题做出补充、

说明、解释。本合同的补充合同作为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同

等的法律效力。补充合同与本合同条款内容不一致的，以补充合同约定内容为准。

十、 本合同附件

附件 1：服务清单

附件 2：网络与信息安全协议书

附件 3：中国移动物联网终端活动协议书

附件 4：专线业务服务协议

		2025-07-31T16:34:33+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:34:42+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:34:51+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:35:02+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:35:11+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:35:24+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:35:36+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:36:01+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:36:36+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:36:36+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:36:36+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:36:36+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:36:36+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:36:36+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:36:36+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:45:39+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:46:03+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:46:20+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:46:38+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:46:56+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:47:14+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:47:33+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:47:55+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:47:55+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:47:55+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:47:55+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:47:55+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:47:55+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:47:55+0800
	location
	reason

		2025-07-31T16:48:28+0800
	location
	reason